1. Utilizzando 253,7 nm. La luce ultravioletta a 7 lunghezze d'onda, può
uccidere efficacemente virus e batteri tradizionali, questa lunghezza d'onda
germicida non genera ozono, (importantissimo per la salute delle persone)
raggiunge lo scopo di purificare l'aria con il sistema da noi brevettato
2. Il sistema di aspirazione è controllato, sotto i 37 decibel.
3. I tubi UVC hanno la durata 9000 ore e sono facili da sostituire
4. Il filtro interno può efficacemente assorbire la polvere nell'aria ed i virus,
5. Garantire che questa luce può essere utilizzata continuamente anche in

FAM/10X25BOX
EAN/UPC - Product 8711500559654
Order code 928002204013
Net Weight (Piece) 22.000 g
General Information Mechanical and Housing
Cap-Base G5 [ G5] Cap-Base Information
Item No. CE item No. Size(mm) Wattage(W)
Colour
temperature(K)
Lumen efficiency(LM) UGR Weight(KGS)
ES-ACG-595X595-30W ES-ACG-30W 595X595X95MM 30 4000 3600 <16 6.6
ES-ACG-620X620-30W ES-ACG-30W 620X620X95MM 30 4000 3600 <16 6.9
ES-ACG-603X603-30W ES-ACG-30W 603X603X95MM 30 4000 3600 <16 6.7
Light Wattage Fan Wattage UVC Tube
Electrical
Classification
Ingress